
JÍZDNÍ ŘÁDY | NÁVOZOVÉ VLAKY

Olomouc hl. n. – Česká Třebová

ČÍSLO SPOJE Ex 10950
Olomouc hl.n. 08:15
Červenka 08:28
Mohelnice 08:36
Zábřeh na Moravě 08:44
Česká Třebová 09:08
Česká Třebová depo 09:25

Souprava:  
Jednotka 471

Jízdné: tarif ČD + možná rezervace místa

*Na tento spoj se nevztahuje ALL-IN ticket

Neděle 20. 10. 2024



Neděle 20. 10. 2024

Česká Třebová – Svitavy – Polička 

ČÍSLO SPOJE Ex 10886 Ex 10894
Česká Třebová 06:30 14:30
Svitavy 06:51 14:51
Květná 07:15 15:15
Polička 07:29 15:28

Souprava: 
Ex 10886: 354.7152 + BDs + 4 Bai + 433.001
Ex 10894: T478.1001 + BDs + 4 Bai + 486.007

Jízdné: Dospělí: 100 Kč  | Děti (6-15 let): 50 Kč 
 > Česká Třebová – Svitavy

 Dospělí: 150 Kč  | Děti (6-15 let): 80 Kč
 > Česká Třebová – Polička (Květná)

Polička – Svitavy – Česká Třebová

ČÍSLO SPOJE Ex 10887 Ex 10895
Polička 08:31 16:31
Květná 08:47 16:47
Svitavy 09:10 17:10
Česká Třebová 09:27 17:28

Souprava: 
Ex 10887: 354.7152 + BDs + 4 Bai + 433.001
Ex 10895: T478.1001 + BDs + 4 Bai + 486.007

Jízdné: Dospělí: 100 Kč  | Děti (6-15 let): 50 Kč 
 > Svitavy – Česká Třebová

 Dospělí: 150 Kč  | Děti (6-15 let): 80 Kč
 > Polička (Květná) – Česká Třebová

Česká Třebová – Vysoké Mýto

ČÍSLO SPOJE Ex 10880
Česká Třebová 07:18
Ústí nad Orlicí 07:32
Choceň 07:50
Vysoké Mýto 08:05

Souprava: T466.0286 + 6 Ce + Dsd + 354.195

Jízdné: Dospělí: 100 Kč  | Děti (6-15 let): 50 Kč 
 > Česká Třebová – Ústí nad Orlicí (Ústí   
 nad Orlicí město)

 Dospělí: 150 Kč  | Děti (6-15 let): 80 Kč
 > Česká Třebová – Vysoké Mýto (Choceň)

Vysoké Mýto – Česká Třebová

ČÍSLO SPOJE Ex 10881
Vysoké Mýto 08:53
Choceň 09:06
Brandýs nad Orlicí 09:13
Ústí nad Orlicí 09:28
Ústí nad Orlicí město 09:31
Česká Třebová 09:45

Souprava: 354.195 + Dsd + 6 Ce + T466.0286

Jízdné: Dospělí: 100 Kč  | Děti (6-15 let): 50 Kč 
 > Ústí nad Orlicí (Ústí nad Orlicí město)  
   – Česká Třebová

 Dospělí: 150 Kč  | Děti (6-15 let): 80 Kč
 > Vysoké Mýto (Brandýs nad Orlicí,  
 Choceň) – Česká Třebová

1/3

JÍZDNÍ ŘÁDY | PARNÍ A HISTORICKÉ VLAKY



Neděle 20. 10. 2024

Česká Třebová  – Lanškroun a zpět

ČÍSLO SPOJE Sp 10863 Sp 10867

Česká Třebová 10:30 13:30
Rudoltice v Č. 10:48 13:48
Lanškroun příjezd 10:55 13:55
ČÍSLO SPOJE Sp 10862 Sp 10866

Lanškroun odjezd 11:05 14:05
Rudoltice v Č. 11:13 14:13
Česká Třebová 11:30 14:30

Souprava: M 240.0100 + M 131.101

Jízdné: Dospělí: 100 Kč  | Děti (6-15 let): 50 Kč

Česká Třebová – Svitavy a zpět

ČÍSLO SPOJE R 10889 R 10891 R 10893

Česká Třebová 09:55 11:20 12:55
Svitavy příjezd 10:13 11:38 13:13
ČÍSLO SPOJE R 10888 R 10890 R 10892

Svitavy odjezd 10:30 11:53 13:35
Česká Třebová 10:48 12:11 13:53

Souprava: 
R 10889/8: 434.2186 + BDs + 4 Bai 
R 10891/0: 464.202 + BDs + 4 Bai 
R 10893/2: 464.102 + BDs + 4 Bai

Jízdné (jednosměrné): Dospělí: 100 Kč  | Děti (6-15 let): 50 Kč

Česká Třebová  – Moravská Třebová 
a zpět

ČÍSLO SPOJE Sp 10865

Česká Třebová 11:40
Mladějov na M. 12:02
Moravská Třebová příjezd 12:14
ČÍSLO SPOJE Sp 10864

Moravská Třebová odjezd 12:24
Mladějov na M. 12:41
Česká Třebová 13:08

Souprava: M 240.0100 + M 131.101

Jízdné: Dospělí: 100 Kč  | Děti (6-15 let): 50 Kč

2/3

JÍZDNÍ ŘÁDY | PARNÍ A HISTORICKÉ VLAKY



 

Neděle 20. 10. 2024

3/3

Česká Třebová – Mladějov n. M. a zpět

ČÍSLO SPOJE R 10883

Česká Třebová 15:23
Mladějov n. M. příjezd 15:50
ČÍSLO SPOJE R 10884

Mladějov n. M. odjezd 16:05
Česká Třebová 16:33

Souprava: 423.041 + Dsd + 6 Ce + T466.0286

Jízdné: Dospělí: 100 Kč  | Děti (6-15 let): 50 Kč

JÍZDNÍ ŘÁDY | PARNÍ A HISTORICKÉ VLAKY

TORNÁDO RYCHLÍK

ČÍSLO SPOJE R 10961 R 10962 R 10964 R 10966

Svitavy 11:13 13:13 15:13
Česká Třebová příjezd 11:25 13:25 15:25
Česká Třebová odjezd 09:29 11:29 13:29 15:29
Ústí n. O. město 09:38 11:38 13:38 15:38
Ústí nad Orlicí příjezd 09:40 11:40 13:40 15:40
ČÍSLO SPOJE R 10963 R 10965 R 10967 R 10969

Ústí nad Orlicí odjezd 10:20 12:20 14:20 15:57
Ústí n. O. město 10:23 12:23 14:23 16:00
Česká Třebová příjezd 10:31 12:31 14:31 16:08
Česká Třebová odjezd 10:35 12:35 14:35
Svitavy 10:47 12:47 14:47

Souprava: EM 488.0079/80 Tornádo

Jízdné: Dospělí: 50 Kč  | Děti (6-15 let): 50 Kč



JÍZDNÍ ŘÁDY | ODVOZOVÉ VLAKY

Česká Třebová – Olomouc hl.n.

ČÍSLO SPOJE Ex 10969
Česká Třebová 16:17
Zábřeh na Moravě 16:47
Mohelnice 16:56
Červenka 17:06
Olomouc hl.n. 17:20

Česká Třebová – Praha hl.n.

ČÍSLO SPOJE Ex 10954 
Česká Třebová depo 15:15
Česká Třebová 15:40
Ústí nad Orlicí 15:50
Choceň 16:03
Pardubice hl.n. 16:22
Přelouč 16:31
Kolín 16:45
Praha-Libeň 17:13
Praha hl.n. 17:21

Souprava:  
Jednotka 680 SC Pendolino

Jízdné: tarif ČD + nutná místenka (za 0,- Kč)

*Na tento spoj se nevztahuje ALL-IN ticket

Neděle 20. 10. 2024

Souprava:  
EM 488.0079/80

Jízdné: 
Dospělí: 100 Kč  | Děti (6-15 let): 50 Kč  
> Česká Třebová – Zábřeh na Moravě (Mohelnice)

Dospělí: 150 Kč  | Děti (6-15 let): 80 Kč   
> Česká Třebová – Olomouc hl.n. (Červenka)

*Na tento spoj se nevztahuje ALL-IN ticket
*Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu 
z provozních či jiných důvodů u všech 
výše uvedených jízdních řádů.


